
ZARZĄDZENIE NR 55/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz Zarządzenia nr 54/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 
27 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B4F505A5-13BC-4798-84BA-EBFB5FDA045F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 kwietnia2018 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 605,3711 605,370,00

01095 Pozostała działalność 11 605,3711 605,370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 605,3711 605,370,00

852 Pomoc społeczna 120 406,00900,00119 506,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00900,00900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 800,00900,00900,00

10 052 657,3710 040 152,00 12 505,37Razem:

Id: B4F505A5-13BC-4798-84BA-EBFB5FDA045F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 kwietnia2018 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 605,3711 605,370,00

01095 Pozostała działalność 11 605,3711 605,370,00

4300 Zakup usług pozostałych 227,56227,560,00

4430 Różne opłaty i składki 11 377,8111 377,810,00

852 Pomoc społeczna 120 406,00900,00119 506,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00900,00900,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00900,00900,00

10 040 152,00 12 505,37 10 052 657,37Razem:

Id: B4F505A5-13BC-4798-84BA-EBFB5FDA045F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 kwietnia 2018 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 605,37 11 605,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 11 605,37 11 605,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 11 605,37 11 605,37

852 1 456 226,00Pomoc społeczna 0,00 8 630,00 1 464 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 201 600,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 900,00 202 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 900,00 0,00 900,00 1 800,00

85228 45 720,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 730,00 53 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 7 730,00 7 730,00

Id: B4F505A5-13BC-4798-84BA-EBFB5FDA045F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

30 468 383,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
258 170,00 0,00 0,00 258 170,00

0,00 20 235,37 30 488 618,37

majątkowe

1 537 965,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
223 965,00 0,00 0,00 223 965,00

0,00 0,00 1 537 965,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 006 348,00

482 135,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 482 135,00

0,00 32 026 583,3720 235,37

Id: B4F505A5-13BC-4798-84BA-EBFB5FDA045F. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 55/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 kwietnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 493 036,00 1 473 036,00 1 220 696,001 470 786,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00250 090,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 493 036,00

7 200,00

-7 200,00 0,00

0,00

0,002 250,00

0,00

0,00

1 473 036,00

7 200,00

-7 200,00

1 470 786,00

7 200,00

-7 200,00

1 227 896,00

7 200,00

0,00

242 890,00

0,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 486 137,00

Przedszkola

1 466 137,00 1 220 696,001 465 037,00 244 341,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,00-7 200,00

7 200,00

1 486 137,00 1 466 137,00

7 200,00

-7 200,00

1 465 037,00

7 200,00

-7 200,00

1 227 896,00

7 200,00

0,00

237 141,00

0,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 200,00

17 200,00 17 200,00

7 200,00

0,00

17 200,00

7 200,00

0,00

17 200,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 200,00

0,00

27 800,00 27 800,00

0,00

-7 200,00

27 800,00

0,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 200,00

27 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 493 036,00 1 473 036,00 1 470 786,00 1 220 696,00 250 090,00 0,00 2 250,00 20 000,0020 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 250,00
0,00
0,00-7 200,00

7 200,00
1 493 036,00 1 473 036,00

7 200,00
-7 200,00

1 470 786,00
7 200,00

-7 200,00

1 227 896,00
7 200,00

0,00

242 890,00
0,00

-7 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B4F505A5-13BC-4798-84BA-EBFB5FDA045F. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 55/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 kwietnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 303 976,00 4 303 976,00 1 183 630,002 506 004,00 0,00 0,00 0,000,001 797 972,00 0,00 0,00 0,00 0,001 322 374,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 312 606,00

8 630,00

0,00 0,00

0,00

0,001 798 872,00

900,00

0,00

4 312 606,00

8 630,00

0,00

2 513 734,00

7 730,00

0,00

1 191 360,00

7 730,00

0,00

1 322 374,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 031 736,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 031 736,00 834 730,001 024 336,00 189 606,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 300,00

900,00

0,000,00

900,00

1 032 636,00 1 032 636,00

900,00

0,00

1 024 336,00

0,00

0,00

834 730,00

0,00

0,00

189 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

1 800,00 1 800,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 800,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

414 650,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

414 650,00 348 900,00409 650,00 60 750,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

7 730,00

422 380,00 422 380,00

7 730,00

0,00

417 380,00

7 730,00

0,00

356 630,00

7 730,00

0,00

60 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

278 700,00 278 700,00 278 700,00 0,00 0,00 0,00278 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 450,00

285 150,00 285 150,00

6 450,00

0,00

285 150,00

6 450,00

0,00

285 150,00

6 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 120,00

49 120,00 49 120,00

1 120,00

0,00

49 120,00

1 120,00

0,00

49 120,00

1 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

5 360,00 5 360,00

160,00

0,00

5 360,00

160,00

0,00

5 360,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 301 336,00 14 301 336,00 3 003 145,00 1 465 120,00 1 538 025,00 0,00 11 298 191,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 299 091,00
900,00

0,000,00
8 630,00

14 309 966,00 14 309 966,00
8 630,00

0,00

3 010 875,00
7 730,00

0,00

1 472 850,00
7 730,00

0,00

1 538 025,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B4F505A5-13BC-4798-84BA-EBFB5FDA045F. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 55/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 kwietnia 2018 r - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

12 177,00 12 177,00 0,0012 177,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 177,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 782,37

11 605,37

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

23 782,37

11 605,37

0,00

23 782,37

11 605,37

0,00

0,00

0,00

0,00

23 782,37

11 605,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 605,37

11 605,37 11 605,37

11 605,37

0,00

11 605,37

11 605,37

0,00

0,00

0,00

0,00

11 605,37

11 605,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

227,56

227,56 227,56

227,56

0,00

227,56

227,56

0,00

0,00

0,00

0,00

227,56

0,00

227,56 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 377,81

11 377,81 11 377,81

11 377,81

0,00

11 377,81

11 377,81

0,00

0,00

0,00

0,00

11 377,81

0,00

11 377,81 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 153 731,00 311 814,00 0,00286 005,00 0,00 0,00 841 917,00841 917,000,00 25 809,00 0,00 528 777,00 0,00286 005,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 153 731,00

3 407,00

-3 407,00 0,00

0,00

25 809,000,00

0,00

0,00

311 814,00

3 407,00

-3 407,00

286 005,00

3 407,00

-3 407,00

0,00

0,00

0,00

286 005,00

3 407,00

-3 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

841 917,00

0,00

0,00

841 917,00

0,00

0,00

528 777,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

296 005,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

286 005,00 0,00286 005,00 286 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 407,00

3 407,00

296 005,00 286 005,00

3 407,00

-3 407,00

286 005,00

3 407,00

-3 407,00

0,00

0,00

0,00

286 005,00

3 407,00

-3 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,008 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-542,00

0,00

8 258,00 8 258,00

0,00

-542,00

8 258,00

0,00

-542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-542,00

8 258,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

7 923,00 7 923,00 0,00 7 923,00 0,00 0,007 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 077,00

0,00

5 846,00 5 846,00

0,00

-2 077,00

5 846,00

0,00

-2 077,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 077,00

5 846,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,0031 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 407,00

34 607,00 34 607,00

3 407,00

0,00

34 607,00

3 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 407,00

0,00

34 607,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-788,00

0,00

29 212,00 29 212,00

0,00

-788,00

29 212,00

0,00

-788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-788,00

29 212,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

768 659,00 768 659,00 5 700,0048 600,00 701 835,00 0,00 0,000,000,00 18 224,00 0,00 0,00 0,0042 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 768 659,00

23,00

-23,00 -23,00

23,00

18 224,000,00

0,00

0,00

768 659,00

23,00

-23,00

48 600,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

42 900,00

0,00

0,00

701 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B4F505A5-13BC-4798-84BA-EBFB5FDA045F. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92195

66 824,00

Pozostała działalność

66 824,00 5 700,0048 600,00 42 900,00 0,00 0,00 18 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 224,00

23,00

-23,00

0,00

0,00

0,00-23,00

23,00

66 824,00 66 824,00

23,00

-23,00

48 600,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

42 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,001 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18,00

0,00

1 002,00 1 002,00

0,00

-18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 002,00

0,00

-18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,00

0,00

175,00 175,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,0048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

49,00 49,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,001 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18,00

1 644,00 1 644,00

18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 644,00

18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287,00287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

291,00 291,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

291,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 694 420,00 13 184 376,00 10 589 418,00 3 185 567,00 7 403 851,00 2 056 911,00 204 270,00 3 510 044,003 510 044,00233 060,000,00100 717,00 528 777,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 100 717,00
23,00

-23,00

204 270,00
0,00
0,00-3 430,00

15 035,37
16 706 025,37 13 195 981,37

15 035,37
-3 430,00

10 601 023,37
15 012,37
-3 407,00

3 185 567,00
0,00
0,00

7 415 456,37
15 012,37
-3 407,00

2 056 911,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

233 060,00
0,00
0,00

3 510 044,00
0,00
0,00

3 510 044,00
0,00
0,00

528 777,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B4F505A5-13BC-4798-84BA-EBFB5FDA045F. Podpisany Strona 2


		2018-04-27T11:22:54+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




